令和６年１０月３１日

保護者様

江戸川区立第三松江小学校

                      校 長  小松 広宣

音楽会開催のお知らせ

錦秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、以下のように音楽会を開催します。日々の学習の成果を発表する機会となりますので、ぜひご参観くだ

さい。プログラム等詳細については後日お知らせいたします。

記

１ 日  時     11 月 29 日（金）児童鑑賞日（9：00 開演）

30 日（土）保護者鑑賞日（9：00 開演）

２ 場  所     体育館

３ 保護者鑑賞日について

学年ごとの入れ替え制です。人数制限はありません。

今年度は、保護者席を「指定席制」とします。各家庭 2 席ずつ、事前に児童がくじをひいて席を決めます。

3 名以降は後ろの立ち見席でご覧ください。

 くじをひく日は、事前にお知らせいたします。その日に欠席された場合は、代わりに担任が引かせていた

だきますのでご了承ください。

４ 衣装について

運動会のように各学年お知らせが出ますので、11 月号学校だよりの学年のページをご確認ください。

全校での衣装の統一はありません。

５ 保護者鑑賞日（30日土曜日）について

（１）予 定

学年 受付時刻 開場時間 演奏

１．はじめの言葉
8:45~ 8:45~

9:00 ~ 9:03

２．１年生 9:05 ~ 9:20

３．３年生 9:05~ 9:20~ 9:30 ~ 9:45

４．すみれ 9:30~ 9:45~ 9:55 ~ 10:10

５．５年生 9:55~ 10:10~ 10:20 ~ 10:35

６．２年生 10:20~ 10:35~ 10:45~11:00

４．４年生 10:45~ 11:00~ 11:10~11:25

５．６年生
11:10 11:25~

11:35~11:50

６．おわりの言葉 11:50~11:55

（２）持ち物  □指定席番号札（保護者名札に入れてお持ちください）  □スリッパ  □外靴を入れる袋